CÂMARA LI':GISLATIV,4. no mSTIUTO FI':U"IV.L
DlRF.TOR1A f)F. REClJRSOS IlUM,4.NOS

ATO DO PRESIDENTE N.o321 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ROBERTO DE ALMEIDA, matrícula nO 16.795, para
exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Legislação de Pessoal. (CC).

2 - NOMEAR RUBENS FLAUSINO AMOR, matrícula nO 13.455, para
exercer o cargo de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Segurança Patrimonial. (CC).

3 - NOMEAR ROSENI DE SOUSA VIEIRA para exercer o cargo de
Assessor, CL-06, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

4 - EXONERAR MARCELO PEREIRA DA CUNHA, matrícula nO
12.034, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Vigilante, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL
14, na Unidade de Auditoria Interna. (CC).

5 - EXONERAR lOSUÉ MAGALHÃES DE LIMA, matrícula nO 16.787,
do car~o de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Auditoria Interna, bem como
NOMEA-LO para exercer o car90 de Chefe de Unidade, CL-14, na Unidade de Controle
Externo. (CC).

f
Brasília, I, de;Ebilftl~ 2~11.

• \,.j\J "'-0

Deputado p' ,RICIO
Presidente